
 

 
 

Fim do documento  

 

PODER JUDICIÁRIO 
Tribunal Superior do Trabalho 

18ª Região/GO 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00033/2011 (SRP) 
 

Às 17:24 horas do dia 04 de agosto de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. ALVARO CELSO BONFIM RESENDE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
1129/2011, Pregão nº 00033/2011.  
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1 

Descrição: TOGA
Descrição Complementar: TOGA, MATERIAL CETIM, COR PRETA, APLICAÇÃO SOLENIDADES, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS CONFORME MODELO
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 829,0000 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: RAMALAN DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME , pelo melhor lance de R$ 
822,0000 , com valor negociado a R$ 800,0000 e a quantidade de 12 UNIDADE . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
28/07/2011 
11:51:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAMALAN DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME, CNPJ/CPF: 07.385.041/0001-92, Melhor lance: R$ 

822,0000, Valor Negociado: R$ 800,0000

Homologado 
04/08/2011 
17:24:46

 
Item: 2 

Descrição: TOGA
Descrição Complementar: Toga de serviço (uso diário) confeccionada em tecido tipo oxford, 100 % poliéster, na 
cor preta, conforme especificações do Edital.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 627,5000 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: RAMALAN DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME , pelo melhor lance de R$ 
605,0000 , com valor negociado a R$ 590,0000 e a quantidade de 12 UNIDADE . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
28/07/2011 
11:51:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAMALAN DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME, CNPJ/CPF: 07.385.041/0001-92, Melhor lance: R$ 

605,0000, Valor Negociado: R$ 590,0000

Homologado 
04/08/2011 
17:24:46

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

8/9/2011http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=291855&tipo=t


